8.5.7.2- As fórmulas deverão estar devidamente aplicadas em memorial de 

cálculos juntado ao balanço. 

8.5.7.3 - Caso o memorial não seja apresentado, a Agente de contratação reserva- 

se o direito de efetuar os cálculos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1.O custo estimado total da contratação é de R$ 165.328,08 (cento e sessenta 

e cinco mil trezentos e vinte e oito reais e oito centavos), conforme custos unitários 

apostos, em tabela anexo. 

10 - DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA 

10.1Os recursos necessários ao atendimento das despesas correrão à conta 

das seguintes dotações orçamentárias: